1 / 1

ATA 07/2022
CÂMARA DE GRADUAÇÃO DO BACHARELADO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

Aos sete dias do mês de agosto do corrente ano de dois mil e vinte e dois, às quatorze horas e
trinta minutos, no endereço: https://meet.google.com/cdn-ptno-drc, estiveram reunidos(as)
as/os professores(as) Gabriela Kyrillos, Fabiane Simioni, Wagner Feloniuk e Hemerson Luiz
Pase, membros da Câmara do Curso de Relações Internacionais (RI). Além destes, esteve
presente o Professor Fernando Comiran. Reunião com a seguinte PAUTA: Aprovação da Ata
nº 06/2022 da Câmara e Aprovação do Edital nº 6/2022 FADIR – Processo seletivo Prof(a)
visitante de Relações Internacionais. A Coordenadora em exercício, Profa. Gabriela Kyrillos,
colocou em discussão a Ata nº 6/2022. Não havendo quem quisesse discutir, restou aprovada
por unanimidade. Em seguida, passou-se a deliberação do Edital nº6/2022 – FADIR (conforme
anexo). Todas as pessoas presentes demonstraram acordo com os termos propostos. Em
deliberação, restou aprovado por unanimidade. Nada mais havendo para ser discutido, declarei
encerrada a reunião às quinze horas, lavrei e assinei a presente ata.

Profa. Dra. Gabriela Kyrillos
Coordenadora pro tempore de Relações Internacionais

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

Chave de Autenticidade: 9996.2EBB.C0C6.D797